
 
 

UCHWAŁA NR LIX/390/23 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 4 października 2023 roku 

w sprawie: dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572, 1463.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 537,1688) 
oraz art. 4, ust. 1 i art. 13, pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461.)  Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę  dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie 
Gminy Dobra, wg grup taryfowych: 

a) I grupa taryfowa: faktury w formie elektronicznej - gospodarstwa domowe, pozostali dostawcy ścieków 
wprowadzający do kanalizacji zbiorczej wody zużyte na cele bytowe i gospodarcze, w wysokości: 2,13  zł 
netto za każdy 1m3 ścieków 

b) II grupa taryfowa: faktury w formie papierowej -  gospodarstwa domowe, pozostali dostawcy ścieków 
wprowadzający do kanalizacji zbiorczej wody zużyte na cele bytowe i gospodarcze, w wysokości: 2,13 zł 
netto za każdy 1m3 ścieków. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Dobra. 

§ 3. Dopłaty określone w § 1 obowiązują w okresie od 1 stycznia  2024 roku do czasu obowiązywania taryf 
zatwierdzonych przez organ regulacyjny – decyzją Nr KR.RZT.70.242.2021 z dnia 21 lipca 2021 roku Wody 
Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 4. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XLVIII/324/22 z dnia 
30 listopada  2022 roku w sprawie dopłat dla odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków na terenie Gminy Dobra. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6688


	UCHWAŁA NR LIX/390/23 RADY GMINY DOBRA z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-13T11:59:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




